
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021

г. Великий Устюг

О внесении изменений в постановление 
администрации Великоустюгского муниципального района 

от 25.12.2020 № 1934 «Об утверждении значения 
общих параметров, используемых для расчёта 

нормативной стоимости образовательных 
программ (модулей), на 2021 год»

№60

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 
07.05.2012 № 597 и 01.06.2012 № 761, постановлением Правительства Вологод­
ской области от 26.10.2020 № 1262 «О прогнозе социально-экономического 
развития Вологодской области на среднесрочный период 2021-2023 годов», 
пунктом 105 раздела IX Правил персонифицированного финансирования до­
полнительного образования детей в Вологодской области, утверждённого при­
казом Департамента образования Вологодской области от 10.07.2017 № 2396, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести в постановление администрации Великоустюгского муниципаль­
ного района от 25.12.2020 № 1934 «Об утверждении значения общих парамет­
ров, используемых для расчёта нормативной стоимости образовательных про- ' 
грамм (модулей), на 2021 год» следующее изменение: в пункте 4 приложения 
цифры «39195» заменить цифрами «42368».

Руководитель администрации 
Великоустюгского муниципа С.В. Котов


